
Mińsk Mazowiecki, 22 grudnia 2025 r.

Wyniki konsultacji dotyczących projektu uchwały Rady Miasta Mińsk Mazowiecki w sprawie
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów
na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z organizacjami pozarządowymi
i podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego

Działając zgodnie z uchwałą nr XV.153.2016 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 14 marca 2016
r, w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów prawa miejscowego
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego (Dz. Urz. Woj.
Maz. z 2016 r. poz. 2929) w okresie od 12 do 26 listopada 2025 r. przeprowadzono konsultacje
w przedmiotowym temacie, w trzech formach:

* zgłaszania opinii na piśmie,
e zgłaszania opinii drogą elektroniczną,
«  protokołowanego, otwartego spotkania z przedstawiciełami organizacji pozarządowych

zaplanowanego na 12 listopada 2025 r.

Celem konsultacji było zapoznanie się z opinią organizacji pozarządowych i podmiotów
działających w sferze pożytku publicznego, na temat projektu uchwały Rady Miasta Mińsk Mazowiecki
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów
na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych.

Informacja o konsultacjach została zamieszczona:
e  nastronie internetowej miasta Mińsk Mazowiecki,
e natablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki,
«  wBiuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki.

W postępowaniu konsultacyjnym odbyło się otwarte spotkanie w dniu 12 listopada 2025 roku
z przedstawicielami organizacji pozarządowych, na które przybyli druhowie z OSP Mińsk Mazowiecki
i OSP Kędzierak w Mińsku Mazowieckim, oraz radni miejscy. Na spotkaniu przedstawiono projekt
nowej uchwały dotyczący zmiany wysokości ekwiwalentu pieniężnego stawki godzinowej oraz
wprowadzenia do uchwały art. 15a ustawy o ochotniczych strażach pożarnych, uzgodniono że nowa
propozycja wysokości ekwiwalentu pieniężnego stawki godzinowej zostanie złożona na formularzu
konsultacyjnym przez jednostkę OSP Mińsk Mazowiecki i OSP Kędzierak w Mińsku Mazowieckim.
W dalszej części postępowania wpłynęły w formie papierowej dwa formularze konsultacyjne z nową
propozycją wysokości stawki godzinowej, w obydwu przedstawiono jednakowe wartości.

- Uwagi uwzględniono.


